
UCHWAŁA NR 228/XXIX/2013
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 11 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr 202/XXVII/2012 Rady Gminy Konopiska z 28 grudnia 2012r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) oraz po 
przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) 

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 202/XXVII/2012 Rady Gminy Konopiska z 28 grudnia 2012r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1.Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z zastrzeżeniem ust. 2: 

a) w wysokości 14 zł (słownie: czternaście złotych 00/100) od osoby miesięcznie dla nieruchomości na 
której zamieszkuje od 1- 4 osób, 

b) w wysokości 11 zł (słownie: jedenaście złotych 00/100) od osoby miesięcznie dla nieruchomości na 
której zamieszkuje od 5-7 osób, 

c) w wysokości 9 zł (słownie: dziewięć złotych 00/100) od osoby miesięcznie dla nieruchomości na której 
zamieszkuje 8 i więcej osób, 

2. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, stawka opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi jest niższa i wynosi: 

a) 7 zł (słownie: siedem złotych 00/100) od osoby miesięcznie dla nieruchomości na której zamieszkuje 
od 1- 4 osób, 

b) 5,5 zł (słownie: pięć złotych 50/100) od osoby miesięcznie dla nieruchomości na której zamieszkuje od 
5-7 osób, 

c) 4,5 zł (słownie: cztery złote 50/100) od osoby miesięcznie dla nieruchomości na której zamieszkuje 8 i 
więcej osób.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

mgr inż. Marcin Poleszczuk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: YMYEP-WQQVK-WXZBY-ZWQAY-JCBXS. Podpisany




